Cactioeirmha

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

V aforizaneío a Vidn

SECRETARIA MUNICIPAL Dijg » »  lm

A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 379/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO DEFINITIVO do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata II do Edital n° 001/2022, conforme segue lista abaixo:

NUTRICIONISTA NASF -  CÓDIGO DA FUNÇÃO 0062022

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

N° DA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A) CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1o. 0022 ROSANY GOMES DA SILVA GONÇALVES 108.319.344-92 79 APROVADA
2o. 0048 ADRIELLY CONCEIÇÃO DE MEZENES OLIVEIRA 107.916.784-66 74 CLASSIFICADA
3o. 0050 VITORIA OTONIELA GONÇALVES DE MELO 112.681.674-44 64 CLASSIFICADA
4o. 0057 VANUSA ALVES DE OLIVEIRA 553.425.903-53 60 CLASSIFICADA
5o. 0111 MARIA ANGÉLICA SOUZA DA SILVA 102.511.084-65 59 CLASSIFICADA
6o. 0160 LAIS LUCENA PIMENTEL ARANDAS 075.698.964-75 59 CLASSIFICADA
7o. 0145 KAREN KETYLLI DOS SANTOS BARROS 116.457.344-63 59 CLASSIFICADA
8o. 0082 ALINE DA SILVA FERREIRO 097.465.624-01 50 CLASSIFICADA

THAISA RAFAÈLLE ALVES LOPES
Presidente -  Membro Titular

Cachoeirinha-PE, 03 de março de 2023

SEB A STIA O ^R R EIR A  LEITE JUNIOR
Equipe de Apoio -  Membro Titular

ELIZABETH RAFAELA DOS SANTOS
Equipe de Apoio -  Membro Titular

C XvJÜ Ü L Q m -Xx.
GÍSELLE TERESA COUTO SIMÕES CINTRA

Equipe de Apoio -  Membro Titular

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000 -  Fones: (81) 3742 11-56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha.pe.gov.br

J 1 | 1

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br